Quando ego uos, medico non prohibente, bibam?

Stultus, & ingratus, nec tanto munere dignus,

Qui mauult hæres diuitis esse Mide.

Possideat Libycas messes, Hermumque, Tagumque;

Et potet calidam, qui mihi laudat aquam.

Ad Cæsarem. 87

Si tibi dent, & tu Cæsar, quæcunq; mereris,

Dij mihi dent, & tu, quæ uolo: si merui.

Ad Cæcilianum. 88

Mane salutari uero te nomine casu:

Nec

Nec dixi dominum, Cæciliane, meum.
 Quanti libertas constet mihi tanta, requiris?
 Centum quadrantes abstulit illa mihi.

De Panareto potore. 89

Cùm peteret seram media iam nocte matellam,
 Arguto madidus pollice Panaretus:
 Spoletina data est, sed quam siccauerat ipse:
 Nec fuerat soli tanta lagoena satis.

Ille fide summa testæ sua uina remensus,
 Reddidit œnophori pondera plena sui.
 Miraris, quantum biberat, cepisse lagoenam?
 Desine mirari, Ruffe: merum biberat.

De Gellia. 90

Mœchum Gellia non habet, nisi unum.
 Turpe est hoc magis, uxor est duorum.

In Zoilum. 91

Sancta ducis summi prohibet censura, uetatq;
 Mœchari: gaude Zoile, non futuis.

In Amianum. 92

Cælatus tibi cùm sit, Amiane,
 Serpens in patera Myronis arte:
 Vaticana bibis. bibis uenenum.

De Thaide. 93

Tam male Thais olet, quàm non Fullonis auari
 Testa uetus, media sed modo fracta uia.
 Non ab amore recens hircus, non ora Leonis,
 Non detracta cani transtiberina cutis.
 Pullus abortiuo nec cùm putrescit in ouo,
 Amphora corrupto nec uitiata Garo.
 Virus ut hoc alio fallax permutet odore,
 Deposita quoties balnea ueste petit:
 Psilothro nitet, aut acida latet oblita creta:

Aut tegitur pingui terq; quaterq; faba.

Cum bene se tutam per fraudes mille putavit,

Omnia cum fecit, Thaida Thais olet.

De Calpetiano. 94

Ponuntur semper chrysendeta Calpetiano:

Sive foris, seu cum coenat in urbe domi.

Sic etiam in stabulo semper sic coenat in agro.

Non habet ergo aliud: non habet immo suum.

M. VAL. MARTIA-

LIS EPIGRAMMATON

LIBER VII.

Ad Loricam Domitiani. 1

CCIP E belligeræ crudum thoraca

Minerua,

Ipsa Medusæ quem timet ira deæ.

Dum uacat hæc, Cæsar, poterit lorica
uocari:

Pectore cum sacro sederit, Aegis erit.

Quia Sarmaticis domini lorica sagittis.

Et Martis Getico tergore fida magis:

Quam uel ad Aetolæ securam cuspidis ictus,

Texuit innumeri lubricus unguis apri:

Quis sorte tua es: sacrum cui tangere pectus

Fac erit, & nostri mente calere Dei.

Proces, & magnos illæsa merere triumphos:

Palmatæq; ducem, sed citò, redde togæ.

Ad Pontilianum. 2

Non mitto meos tibi, Pontiliane, libellos?

Ne mihi tu mittas, Pontiliane, tuos.